
PACHET PIESE ADV 1339665

I.D.: 77608064

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 950,90 RON - 950,90 RON

Descriere: ADV 1339665 1 FURTUN AER FRANA POLAMIDA 6MM ML 20 1,93 38,6 2 FURTUN AER FRANA POLAMIDA 8MM ML 20 2,1 42 3 FURTUN AER FRANA POLAMIDA 10MM ML 20 2,94 58,8 4 FURTUN AER FRANA POLAMIDA 12MM ML 20 4,62 92,4 5 CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA 6MM B 30 0,54 16,2 6 CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA 8MM B 30 0,59 17,7 7 CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA 10MM B 30 0,8 24 8 CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA 12MM B 30 1,26 37,8 9 GARNITURI RACORD TIP A B 60 9,34 560,4 10 COLIER STRANGERE 110-125MM B 30 2,1 63 950,9 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI .
